AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Gazzane 28 07 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 300 BOSIO G. - Husquarna Tempo Gara 1 1:52.191 12:11:16.650 2 1:50.004 12:13:06.186
1 1:46.634 12:11:10.559 2 1:50.073 12:13:06.723 3 1:50.491 12:14:56.677
2 1.47.540 12:12:58.099 3 1:48.225 12:14:54.948 4 1:50.983 12:16:47.660
3 1.47.390 12:14:45.489 4 1:48.396 12:16:43.344 5 1:50.401 12:18:38.061
4 1.47.185 12:16:32.674 5 1:47.554 12:18:30.898 6 1:49.920 12:20:27.981
5 1.47.418 12:18:20.092 6 1:48.055 12:20:18.953 7 1:51.707 12:22:19.688
6 1:47.492 12:20:07.584 7 1:47.866 12:22:06.819 8 1:51.120 12:24:10.808
7 1:47.573 12:21:55.157 8 1:48.305 12:23:55.124 9 1:50.222 12:26:01.030
8 1.47.932 12:23:43.089 9 1:48.805 12:25:43.929 10 1:51.120 12:27:52.150
9 146774 12:25:29.863 10 1.49.569 12:27:33.498 11 1.51.754 12:29:43.904
10 1:47.476 12:27:17.339 1 1:51.249 12:29:24.747 " po, g - # 922 GASPARI N. - Yamaha S
11 1:47.987 12:29:05.326  po, 5-# 13 LENTINI A. - TM AR 1 1:53.382 12:11:18.148
Po. 2 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna fi(f)f;;i;; 1 1:51.731 12:11:16.005 2 1:50.770 12:13:08.918
1 1.49.801 12:11:14.214 2 1:48.807 12:13:04.812 3 1:50.024 12:14:58.942
2 1.48.570 12:13:02.784 3 1:48.867 12:14:53.679 4 1:50.529 12:16:49.471
3 1.47.115 12:14:49.899 4 1:48.929 12:16:42.608 5 1:50.035 12:18:39.506
4 1.47.624 12:16:37.523 5 1:50.243 12:18:32.851 6 1:50.699 12:20:30.205
5 1:47.416 12:18:24.939 6 1:49.717 12:20:22.568 7 1:50.496 12:22:20.701
6 1.47.465 12:20:12.404 7 1:49.303 12:22:11.871 8 1:50.951 12:24:11.652
7 1.48.123 12:22:00.527 8 1:50.428 12:24:02.259 9 1:50.797 12:26:02.449
8 1.47.927 12:23:48.454 9 1:50.601 12:25:52.900 10 1.50.880 12:27:53.329
9 1.46.824 12:25:35.278 10 1:52.197 12:27:45.097 1 1:54.414 12:29:47.743
10 1:47.681 12:27:22.959 1 1:52.853 12:29:37.950 by 9. 4 666 NEBBIA G. - Husquarna S
1 1:46.750 12:29:09.709  po. 6 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha N i;f;g;; 1 1:57.866 12:11:22.663
Po.3-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha (= os 1 1:49.767 12:11:13.854 2 1:52.790 12:13:15.453
1 1:50.462 12:11:14.807 2 1:54.254 12:13:08.108 3 1:51.398 12:15:06.851
2 1.47.591 12:13:02.398 3 1:49.683 12:14:57.791 4 1:52.196 12:16:59.047
3 1.47.092 12:14:49.490 4 1:50.675 12:16:48.466 5 1:51.049 12:18:50.096
4 1.47.540 12:16:37.030 5 1:50.255 12:18:38.721 6 1:50.643 12:20:40.739
5 1.47.446 12:18:24.476 6 1:49.528 12:20:28.249 7 1:51.126 12:22:31.865
6 1.47.767 12:20:12.243 7 1:49.103 12:22:17.352 8 1:50.669 12:24:22.534
7 1.47.792 12:22:00.035 8 1:51.616 12:24:08.968 9 1:50.932 12:26:13.466
8 1.49.391 12:23:49.426 9 1:50.430 12:25:59.398 10 1:51.002 12:28:04.468
9 1.46.965 12:25:36.391 10 1.50.768 12:27:50.166 11 1.51.632 12:29:56.100
10 1.47.322 12:27:23.713 1 1:50.845 12:29:41.011
11 1:46.697 12:29:10.410  po, 7 - # 380 PIAZZA M. - KTM e
Po.4 - # 17 BOSI G. - Yamaha oy 1 1:51.994 12:11:16.182
Fastest lap: 1:46.634
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

N N
Promotion

Gazzane 28 07 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10- #538 CIANNAVEIR. - Husqvarna oo 770 1 1:55.630 12:11:19.991 2 1:54.044 12:13:17.873
1 1.56.417 12:11:21.777 2 1:52.679 12:13:12.670 3 1:55.000 12:15:12.873
2 1:52.143 12:13:13.920 3 1:54.974 12:15:07.644 4 1:54.334 12:17:07.207
3 1:52.156 12:15:06.076 4 1:54.984 12:17:02.628 5 1:53.700 12:19:00.907
4 1:52.354 12:16:58.430 5 1:52.389 12:18:55.017 6 1:54.952 12:20:55.859
5 1:50.326 12:18:48.756 6 1:55.140 12:20:50.157 7 1:54.741 12:22:50.600
6 1:51.088 12:20:39.844 7 1:54.290 12:22:44.447 8 1:55.962 12:24:46.562
7 1:51.052 12:22:30.896 8 1:54.853 12:24:39.300 9 1:55.901 12:26:42.463
8 1.51.104 12:24:22.000 9 1:55.877 12:26:35.177 10 1:55.286 12:28:37.749
9 153131 12:26:15.131 10 1.54.037 12:28:29.214 11 1.55.085 12:30:32.834
10 1:51.462 12:28:06.593 1 1:56.844 12:30:26.058 by 17. 469 ROMANOSS. - TM Y
1 1:51.462 12:29:58.055  po, 14 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna 1on e 1 2:01.155 12:11:26.401
Po. 11 - # 98 MARCHIORO L. - Honda . 1[):{;-;:;; 1 1:57.918 12:11:22.034 2 1:56.150 12:13:22.551
1 1:59.443 12:11:24.383 2 1:53.755 12:13:15.789 3 1:56.099 12:15:18.650
2 1:52.303 12:13:16.686 3 1:55.173 12:15:10.962 4 1:55.099 12:17:13.749
3 1:51.929 12:15:08.615 4 1:54.057 12:17:05.019 5 1:55.369 12:15:09.118
4 1.51.724 12:17:00.339 5 1:53.977 12:18:58.996 6 1:55.498 12:21:04.616
5 1:52.206 12:18:52.545 6 1:55.575 12:20:54.571 7 1:57.429 12:23:02.045
6 1:53.361 12:20:45.906 7 1:54.563 12:22:49.134 8 1:57.118 12:24:59.163
7 1:51.217 12:22:37.123 8 1:54.910 12:24:44.044 9 1:57.547 12:26:56.710
8 1:52.568 12:24:29.691 9 1:55.253 12:26:39.297 10 1:57.953 12:28:54.663
9 1:52.902 12:26:22.593 10 1:55.298 12:28:34.595 1 1:58.205 12:30:52.868
10 1552755 12:28:15.348 1 1555349 123029988 py 18- 4270 TRIONI M. - KTM e
u 1:55.423 12:30:10.771  Ppo, 15 - # 440 BRILLI A. - KTM + 126,948 1 2:03.566 12:11:29.377
Po. 12 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha 112697 ! 1:59.626 125497 2 1:59.059 12:13:28.436
1 1:56.252 12:11:21.271 2 1:53.364 12:13:18.561 3 1:58.403 12:15:26.839
2 1:52.097 12:13:13.368 3 1:53.663 12:15:12.224 4 1:59.753 12:17:26.592
3 1.52.414 12:15:05.782 4 1:53.927 12:17:06.151 5 2:00.520 12:19:27.112
4 1:53.597 12:16:59.379 5 1:53.400 12:18:59.551 6 2:01.713 12:21:28.825
5 1:52.259 12:18:51.638 6 1:54.529 12:20:54.080 7 2:01.191 12:23:30.016
6 1:54.995 12:20:46.633 7 1:56.227 12:22:50.307 8 2:03.433 12:25:33.449
7 1:53.386 12:22:40.019 8 1:55.829 12:24:46.136 9 2:05.027 12:27:38.476
8 1:54.025 12:24:34.044 9 1:55.777 12:26:41.913 10 2:06.694 12:29:45.170
9 1.54.145 12:26:28.189 10 1:55.292 12:28:37.205
10 1:54.292 12:28:22.481 1 1:55.069 12:30:32.274
11 1:55.537 1230118018 po, 16 - # 424 GIUSTACCHINI D. - Yamaha  , 197 o8
Po. 13 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki + 1??6??20 ! 1:59.181 123,829

Fastest lap: 1:46.634
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140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MDTocRoss Regionale
Lombardia
Promotion
Gazzane 28 07 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mgmt-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 925 GIOLO L. - Yamaha i 4 2:04.075 12:17:45.278
1 2:03.849 12:11:28.527 5 2:03.154 12:19:48.432
2 1:59.157 12:13:27.684 6 2:02.497 12:21:50.929
3 1:58.826 12:15:26.510 7 2:03.985 12:23:54.914
4 2:03.075 12:17:29.585 8 2:04.062 12:25:58.976
5 2:03.093 12:19:32.678 9 2:04.243 12:28:03.219
6 2:02.475 12:21:35.153 10 2:12.795 12:30:16.014
’ 2:02.082 12:23:37.235  po, 23 - # 133 ANGERETTI S. - Husquarna iy
8 2:07.391 12:25:44.626 1 2:10.618 12:11:35.493
9 2:04.897 12:27:49.523 2 2:06.125 12:13:41.618
10 2:06.164 12:29:55.687 3 2:05.470 12:15:47.088
Po. 20 - # 491 POSSI G. - Yamaha i 4 2:07.379 12:17:54.467
1 2:32.357 12:11:51.505 5 2:06.873 12:20:01.340
2 1:58.404 12:13:49.909 6 2:15.069 12:22:16.409
3 1:59.530 12:15:49.439 7 2:13.784 12:24:30.193
4 2:01.285 12:17:50.724 8 2:13.604 12:26:43.797
5 2:00.128 12:19:50.852 9 2:12.716 12:28:56.513
6 2:01.176 12:21:52.028 10 2:13.851 12:31:10.364
7 2:03.697 12:23:55.725  po, 24 - # 797 VICINI R. - KTM 3 e
s 2:00.403 12:25:56.128 1 2:07.300 12:11:32.424
9 2:00.740 12:27:56.868 2 2:00.583 12:13:33.007
10 2:03.057 12:29:59.925 3 2:02.656 12:15:35.663
Po. 21 - # 209 ABRIOLI A. - KTM i 4 2:03.698 12:17:39.361
1 2:06.559 12:11:31.443 5 2:05.714 12:19:45.075
2 2:00.768 12:13:32.211 6 2:02.935 12:21:48.010
3 2:01.918 12:15:34.129 7 5:59.355 12:27:47.365
4 2:02.808 12:17:36.937 8 2:03.798 12:29:51.163
5 2:03.175 12:19:40.112
6 2:02.226 12:21:42.338
7 2:08.025 12:23:50.363
8 2:07.166 12:25:57.529
9 2:03.590 12:28:01.119
10 2:01.591 12:30:02.710
Po. 22 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM D‘f-l P'Li;‘;
1 2:11.649 12:11:37.372
2 2:00.941 12:13:38.313
3 2:02.890 12:15:41.203

Fastest lap: 1:46.634
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